

JOUSTAVA LOMANETTI (100/100 Mbit/s)
45,00 €/kk + tekijänoikeusmaksu 2,48 €/kk

Liittymän kk-maksujen kokonaishinta 1080,00 € /24 kk.
Tekijänoikeusmaksun kokonaishinta 59,52 €/24 kk. (hinnat sis.alv).

Sisältää: Verkkoyhteys 100/100 Mbit/s, IPTV-mahdollisuus, IP-puhelimen käyttömahdollisuus, kotisivutila 200Mt, meili.fi – sähköpostiosoite, 1-5 kpl á 2Gt.

Lomanetti on kuukausimaksullinen internetyhteyspalvelu, joka on suunniteltu vapaa-ajanasunnoille osa-aikaiseen käyttöön.

Liittymä on käytettävissä 150 päivää kalenterivuodessa. Aktiivinen tila valitaan hallintasivulla (<https://mokki.kaisanet.fi>) asiakkaan omasta toimesta haluamalleen ajanjaksolle. Portaalissa on kalenterinäköymä, johon halutut käyttöpäivät merkitään. Valitut käyttöpäivät vähentävät kokonaissaldoa. Jäljellä olevien käyttöpäivien määrä näkyy hallintasivulla. Liittymän aktivointi voidaan tehdä joko etukäteen tai myös käyttöpaikassa hallintasivun kautta.

Passiivisessa tilassa ollessaan liittymässä toimivat esimerkiksi kiinteistöautomaation, kameravalvonnan ym. palveluiden tarvitsemat tietoliikenneportit (TCP8080-8090 ja 25). Lisäksi liittymästä voidaan liikennöidä seuraaviin http-palveluihin: mokki.kaisanet.fi. ja isovelikm.kpo.fi. Muu internet- ja IPTV-liikenne on estetty.

IPTV-palveluun saadut tunnukset toimivat Lomanettiliittymän tilasta riippumatta. Tunnukset toimivat koko vuoden ja palvelujen käyttö on tunnusten avulla mahdollista myös esim. vakituksessa asunnossa, mikäli siellä on toimiva nettiyhteys (max. 5:llä eri laitteella). Tarkasta yhteys-suositukset sekä kanavatarjonta kotisivuilta.

Joustava Lomanetti sopimuskausi alkaa liittymäsopimuksen tultua voimaan liittymän kytkentäpäivästä ja kestää seuraavat täydet 24 kuukautta sekä Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunta (jatkossa PKTVO) on hyväksynyt asiakkaan tilauksen.

Edut edellyttävät 24 kk:n määräaikaisen sopimuksen tekemistä ja koskevat pääsääntöisesti vapaa-ajan asuntoja Valopiuhan oman verkon alueella. Sopimusjakson jälkeen tilaus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisella hinnalla. Mikäli sopimus irtisanotaan ennen määräajan päättymistä, veloitamme kampanjaetuuksien arvon. Tarjous ei koske voimassaolevia määräaikaisia Valopiuha – sopimuksia. Tarkista aina kiinteistökohtainen saatavuus. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Muilta osin Joustavaan Lomanettiin sovelletaan kahden (2) vuoden sopimusehtoja. Siltä osin kuin palvelusopimuksella tai yllämainituissa sopimusehdoissa ei ole toisin sovittu, sovelletaan asiakkaan ja PKTVO:n välisessä suhteessa lisäksi PKTVO:n yleisiä toimitusehtoja ja mahdollisia palvelukuvauksen ehtoja. Tällöin palvelukuvauksen ehdoilla on etusija yleisiin toimitusehtoihin nähden.

VALOPIUHA
POHJOIS-KARJALAN TIETOVERKKO-OSUUSKUNTA